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استقلال - پرسپولیس؛ جدال مرگ و زندگی در آزادی

 چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۸:۴۶ شناسه خبـر : ۱۳۹۲۷۵

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال امشب با ۸ مسابقه پیگیری میشود و در مهمترین بازی سرخابیهای تهران، دربی 
 ۱۰۳ را برگزار میکنند.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، همه دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال در حالی امشب (چهارشنبه 23 اسفند)

در شهرهای مختلف برگزار میشود که در مهمترین بازی، استقلال و پرسپولیس به مصاف هم میروند. در عین حال 3

تیم تراکتور، ملوان و سپاهان هم در تلاش هستند تا با برتری مقابل حریفان خود هرچه بیشتر به صدر جدول نزدیکتر

شوند.

ملوان * پیکان -
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پیکانیها هفته گذشته در اصفهان دست به کار بزرگی زدند و سپاهان را در خانه با شکست روبهرو کردند. رضا عنایتی

که در نیم فصل دوم با اضافه کردن چند بازیکن باتجربه، ترکیب متعادلتری نسبت به نیمفصل اول  را در اختیار دارد،

خیلی امیدوار است که بتواند این بار در تهران  و مقابل یکی دیگر از تیمهای آماده لیگ، نتیجه خوبی بگیرد و ملوان را

دست خالی به انزلی راهی کند.

شاگردان مهدی تارتار تا پیش از این دیدار با نتایج خوبی که کسب کرده و با 32 امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارند و

بسیار امیدوار هستند با کسب 3 امتیاز، رقابتشان با تراکتور و سپاهان را برای قرار گرفتن در جایگاه سوم را ادامه

دهند. حضور ملوان در جمع بالانشینهای لیگ باعث شده حریفان این تیم به چشم یک مدعی به شاگردان تارتار نگاه

کنند.

استقلال خوزستان * ذوبآهن –

استقلال خوزستان هفته گذشته در خانه مقابل صدرنشین لیگ با یک گل مغلوب شد و اگر در اصفهان امتیاز نگیرد، کارش

در پایین جدول به شدت سخت خواهد شد. آبیهای اهواز در غیاب سرمربی خود بازی خواهند کرد و پورموسوی با توجه

به اخراج در بازی با استقلال، این بازی را از روی سکوها تماشا خواهد کرد.

ذوبآهن هم شرایط آنچنان خوبی در جدول ندارد. این تیم در 4 هفته گذشته فقط توانسته 2 امتیاز به دست بیاورد.

ذوبیها هفته گذشته در تهران در آستانه کسب 3 امتیاز مقابل هوادار بودند اما در وقتهای اضافه پیروزی را با تساوی

عوض کردند. ربیعی در بازی گذشته به شدت از باتجربههای تیمش ناراضی و معتقد بود آنها با اشتباهاتشان باعث از

دست رفتن 3 امتیاز شدند. ذوبآهن اگر امروز هم در رسیدن به پیروزی ناکام باشد ممکن است جایگاه فعلیاش را هم از

دست بدهد. بازی رفت دو تیم در اهواز با برتری 2 بر یک ذوبآهن به پایان رسید.

صنعت نفت* گلگهر -

گلگهر هفته گذشته سومین شکست فصل را در انزلی مقابل ملوان تجربه کرد. شکستی که خیلی به مذاق این تیم خوش

نیامد و اعضای این تیم معتقد بودند که با اشتباه داوری نتیجه را واگذار کردند. شاگردان اوزونیدیس اگر 3 امتیاز

خانگی را مقابل نفت آبادان به دست بیاورند امکان صعود چند پلهای در جدول را خواهند داشت. صنعت نفت شرایط

بسیار متفاوتی با گلگهر دارد و در بازی امشب در سیرجان ابتدا به دنبال نباختن است. زردپوشان آبادانی در دو هفته

گذشته 2 امتیاز کسب کردند و با 13 امتیاز در رتبه سیزدهم قرار گرفتند، اما سهراب بختیاریزاده همچنان خطر سقوط
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را به همراه تیمش احساس میکند.

هوادار* تراکتور -

شاگردان پاکو خمس هفته گذشته در دقایق پایانی پیروزی خارج از خانه مقابل مس رفسنجان را از دست دادند و حالا در

دیداری خانگی مقابل هواداری قرار میگیرند که هدایت این تیم به عهده کاپیتان سابق سرخهای تبریزی است. هوادار

هفته گذشته شرایطی متفاوت با تراکتور داشت، آنها برخلاف حریف خود، در بازی با ذوبآهن در ثانیههای پایانی شکست

را با تساوی عوض کردند. مسعود شجاعی در اولین سال سرمربیگری رسمی خود در تیم هوادار عملکرد خوبی در هفتههای

اخیر داشته و باید ببینیم مقابل تیم سابق خود چه نتیجهای خواهد گرفت. تراکتور در این بازی صفا هادی را به دلیل

محرومیت در اختیار نخواهد داشت. 

مس رفسنجان* آلومینیوم -

دو تیم همسایه و همامتیاز جدول در حالی مقابل هم قرار میگیرند که شرایطی متفاوت از هم دارند. مس رفسنجان پس از

حضور محرم نویدکیا شکست نخورده و استقلال را هم در جام حذفی شکست داده و روند صعودی داشته است. آنها به

دنبال این هستند با شکست آلومینیوم رتبه تکرقمی را در مقابل نام خود در جدول ببینند. آلومینیوم با 2 شکست

متوالی  مقابل مس بازی میکند و به هیچ وجه نمیخواهد که در شکست هتتریک کند.

اراکیها در غیاب سرمربی خود بازی خواهند کرد. مجتبی حسینی با حکم کمیته انضباطی یک جلسه از همراهی تیمش

محروم شده است. بازی رفت دو تیم با نتیجه 2 بر صفر به سود مس تمام شده است، اما دو تیم با شرایطی متفاوت

نسبت به بازی رفت باید برای 3 امتیاز تلاش کنند.

شمسآذر* نساجی -

ساکت الهامی در دو بازی گذشته نتوانسته کار خاصی برای نساجی قعرنشین انجام دهد. قائمشهریها برای حفظ امید

خود به بقا در لیگ برتر، باید شمسآذر را شکست دهند و اگر باز هم مانند بازیهای گذشته نتوانند 3 امتیاز را کسب

کنند، یک گام دیگر به سقوط نزدیک خواهند شد. شاگردان الهامی هفته گذشته یک قدم با پیروزی فاصله داشتند اما یک

اشتباه از سوی علیرضا رضایی دروازهبانشان باعث شد سه امتیاز را با یک امتیاز عوض کنند. در طرف مقابل شمسآذر

با خیالی آسوده به مصاف نساجی میرود، آنها با 25 امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارند و تقریباً حضورشان را در میانههای
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جدول تثبیت کردند. شاگردان دقیقی که هفته گذشته آلومینیوم را شکست دادهاند، به تازگی از جام حذفی توسط

سپاهان کنار رفتند، اما در اولین فصل حضورشان در لیگ برتر دغدغهای برای سقوط نخواهند داشت. دیدار نیمفصل اول

دو تیم را قزوینیها با نتیجه 2 بر یک به سود خود تمام کردند.

سپاهان * فولاد -

بدترین سپاهان چند سال اخیر را در هفتههای اخیر شاهد بودیم. شاگردان مورایس در این هفتهها تنها نتیجهای که کسب

کردند، شکست بوده است، آنها تنها در جام حذفی توانستند شمسآذر را شکست دهند. در 6-5 هفته گذشته صنعت

نفت 2 امتیاز کسب کرده اما سپاهان بدون گرفتن امتیاز هر روز فاصلهاش از صدر جدول بیشتر شده است و امشب هم

در اهواز کارش مقابل فولاد سخت خواهد بود. 

فولاد خوزستان در چهارمین بازی رسمی  خود با سرمربیگری آلنعمه برابر سپاهان قرار میگیرد، اهوازیها یک برد، یک

شکست و یک تساوی در 3 بازی قبل کسب کرده و در حال حاضر با 19 امتیاز در رتبه دوازدهم جدول قرار دارند و اگر

مقابل سپاهان امتیازی نگیرند ممکن است جایگاه خود را با پیکان عوض کنند. سپاهان در بازی رفت فولاد را با نتیجه 3

بر یک شکست داده و آنها خیلی امیدوار هستند که بازی با فولاد پایانی بر ناکامیهای چند هفته اخیر این تیم باشد.

پرسپولیس- * استقلال

در روزهای پایانی سال، بار دیگر حساسیت فوتبال به اوج خود رسیده و شاهد جدال حساس سرخابیهای پایتخت خواهیم

بود. وجه تمایز این دربی با بازیهای گذشته دو تیم را میتوان  آمادگی و شرایط فنی خوب دانست. استقلال و پرسپولیس

در بهترین زمان و شرایط خود به مصاف هم میروند و همه در انتظار برگزاری یک دربی زیبا از سوی هر دو تیم هستند. 

شاگردان جواد نکونام با 42 امتیاز در صدر جدول قرار دارند و پرسپولیس هم با 3 امتیاز کمتر نسبت به آبیها در جایگاه

دوم ایستاده است. تساوی در این دیدار به سود استقلال خواهد بود و اگر شاگردان نکونام بتوانند پیروز میدان باشند،

رقیب مستقیم خودش را از پیش رو برداشته و میتوانند با آرامش بیشتری در 9 بازی آینده تا پایان لیگ بازی کنند.

پرسپولیس اما برای همامتیاز شدن با استقلال باید از سد این تیم بگذرد و پیروز دربی 103 باشد. در واقع بازی برای هر دو

تیم به نوعی بازی مرگ و زندگی خواهد بود و سه امتیاز آن ارزشی بیش از طلا دارد.

پرسپولیس پس از حضور اوسمار ویرا در بهترین شرایط فنی و روحی روانی قرار دارد و 3 پیروزی پیاپی باعث شده آنها
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انگیزهای بالا برای شکست استقلال داشته باشند. بزرگترین مشکل و دغدغه سرخها در دربی، غیبت 2 مدافع اصلی این

تیم، گولسیانی و کنعانیزادگان است. نکته دیگر درباره پرسپولیس، افت علیرضا بیرانوند است، او در بازی گذشته

مقابل فولاد، 2 گل بد خورد و از روزهای اوج فاصله گرفته است.

در سوی دیگر، استقلال در خط دفاعی و درون دروازه با اقتدار ظاهر شده است. حسینی، سیلوا و مرادمند سد محکمی

برای حریفان هستند.  آبیها همانند پرسپولیس، غایب بزرگی در دربی خواهند داشت. کوین یامگا ستاره خارجی این تیم

که در دربی رفت، گل تساوی استقلال را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، به دلیل مصدومیت، فصل را از دست داده و

این موضوع میتواند پاشنه آشیل تیم نکونام در دربی 103 باشد.

دیدار استقلال و پرسپولیس از زاویه دیگری هم دیدنی خواهد بود. مصاف دو ملیپوش ازبکستانی سرخابیها (ماشاریپوف

و ارونوف) و همینطور نخستین حضور عبدالکریم حسن مدافع قطری پرسپولیس باعث شده بیشتر از گذشته بر جذابیت

دربی افزوده شود.

به گزارش تسنیم برنامه کامل هفته بیستم لیگ برتر به شرح زیر است:

چهارشنبه 23 اسفند

پیکان- ملوان ساعت 18:45  ورزشگاه پاس قوامین

گل گهر- صنعت نفت ساعت 18:45 – ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان

ذوب آهن - استقلال خوزستان ساعت 18:45 – ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

تراکتور- هوادار ساعت 19 – ورزشگاه یادگار امام تبریز

آلومینیوم - مس ساعت 19 – ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک

فولاد - سپاهان ساعت 19 – ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
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نساجی - شمس آذر ساعت 19 – ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

استقلال- پرسپولیس- ساعت 20 – ورزشگاه آزادی

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 6 / 6

http://www.tcpdf.org

